Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

ABRIL

ALTA

ARTEMIS

ASEL

BARRA SETE

BECK DE SOUZA

BRASCOEMP

BT CONSTRUGOES

CADAR

CATALUNHA

CCR

CENTRO LESTE

Emisséao:

Trecho

DIVINEDIA/PAULA CANDIDO
DIVINEDIA/PAULA CANDIDO

JANUARIA TIIJUCO-PANDEIROS
JANUARIA TIIJUCO-PANDEIROS
JURISDIAGAO /CIRCUN DO DEER/MG

CAETE -BARAO DE COCAIS

30 AURG - JUIZ DE FORA
30 A URG - JUIZ DE FORA
8ACRG DIAMANTINA

SOB JURISDICAO DA 38 CRG -CAPELINHA22018-17B
SOB JURISDIGAO DA 38 CRG -CAPELINHA22019-17B

13ACRG-BRASILIA DE MINAS

SOB JURISDIGAO DA 357 RRG -ABAETE
6A CRG-MONTES CLAROS

9A CRG CURVELO

4° CRG BARBACENA

7° CRG ARAXA

39A CRG-JOAO PINHEIRO

ORADA NOVA DE MINAS - ENTR® BR-040

MUNICIPIO DO SERRO

REF DO HOS JILIA KUBITSCHEK EM BH

ARAGUARI (DISTRITO DE AMANHECE)

CAETE/BAR AO DE COCAIS

REFORMA DA E.E DELFIM JUIZ DE FORA

20A URG-FORMIGA

PAVAO-AGUAS FORMOSAS

PAVAO-AGUAS FORMOSAS

28 A URG-TEOFILO OTONI

28 A URG-TEOFILO OTONI

40 A URG-CORONEL FABRICIANO

40 A URG-CORONEL FABRICIANO

PAVAO-AGUAS FORMOSAS

PAVAO-AGUAS FORMOSAS
JURISDICAO DA 29URG - MANHUMIRIM

BA/MG TEOFILO OTONI ROD MG-412

23-jan-24

Contrato Medicao

024-2022C 202310
024-2022C 202311
Total da Firma:

008-2022D 202310
008-2022D 202311
24004-19A 202311
Total da Firma:

017-2021B 202310
Total da Firma:

22003-20A
22003-20A
22004-18A

202310
202311
202311
202310
202310
202311
202311
202311
202311
202311

22030-17A
22034-17B
22037-17B
22038-17A
22039-17B
22042-17B 202311
22043-17A 202311
Total da Firma:

007-2023C 202311
Total da Firma:

013-2022B 202310
Total da Firma:

010-2021A 202212
Total da Firma:

016-2022B 202310
Total da Firma:

22024-13A 202311
Total da Firma:

20001-19A 202212
Total da Firma:

22011-20A 202311
Total da Firma:

002-2021C
002-2021C
002-2023A
002-2023A
003-2023G
003-2023G
012-2023D
012-2023D
030-2022B
038-2022B

202309
202310
202310
202311
202310
202311
202309
202310
202311
202310

DC
DC

DC
DC
DE

DC

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DC

DC

DE

DC

DC

DE

DM

DC
DC
DM
DM
DM
DM
DC
DC
DM
DM

01/12/2023 até 31/12/2023
Dir.

Fonte

Outros
Outros
ABRIL

Tesouro
Tesouro
Outros
ALTA

Tesouro
ARTEMIS

Outros

Tesouro
Tesouro
Recurso Proprio
Recurso Préprio
Outros

Tesouro
Tesouro
Tesouro

Outros

Tesouro
Tesouro

ASEL

Outros
BARRA SETE

Tesouro
BECK DE SOUZA

Outros
BRASCOEMP

Tesouro
BT CONSTRUGOES

Tesouro
CADAR

Outros
CATALUNHA

Outros
CCR

Outros
Outros
Tesouro
Tesouro
Tesouro
Tesouro
Outros
Outros
Tesouro
Outros

Valor Pago

419.496,92
1.145.478,77
1.564.975,69

75.033,73
76.386,84
370.096,13
521.516,70

36.266,69
36.266,69

45.192,28
502.710,53
565.601,54
247.092,88
172.563,40
469.861,03
257.327,66
605.003,64
285.307,36

1.141.506,37
450.153,23
698.455,23
5.440.775,15

114.848,67
114.848,67

82.559,62
82.559,62

214.614,58
214.614,58

788.936,85
788.936,85

2.859.069,91
2.859.069,91

107.297,28
107.297,28

590.702,42
590.702,42

185.376,74
75.329,47
2.494.346,61
328.769,38
2.199.556,23
805.637,58
578.452,83
611.647,23
639.926,03
3.376.880,21
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

CENTRO LESTE

COMPANHIA DA OBRA

CONSERVASOLO

CONSOL

CONSTRUTORA ZAG

CONTECNICA

CROS

CV CTEC ENGENHARIA

DIEFRA

DISTRI BRASILEIRA

DMOTRIZ ENGENHARIA REFORMA SUPERINTENDENCIA GOV. VAL.040-2022B
REFORMA SUPERINTENDENCIA GOV. VAL.040-20228

Trecho

BA/MG TEOFILO OTONI ROD MG-412
34 A URG -SALINAS

26A URG- PARACATU

26A URG- PARACATU

Contrato Medicao
038-2022B
22007-20A
22008-20A 202310
22008-20A 202311
Total da Firma:

202311
202311

PRACA BOTELHO REIS EM LEO POLDINA 029-2022C 202309
LMG/99 ITABIRA -JOAO MONLEVADE JAZ 036-2021A 202308
LMG/99 ITABIRA -JOAO MONLEVADE JAZ 036-2021A 202311

MARLIERIA - PARQUE E. DO RIO DOCE

Total da Firma:

018-2022C 202311
Total da Firma:

JUATUBA DIVISA MG/SP-MG050-BR491,26524010-18B 202311

Total da Firma:

JANUARIA TEJUCO PANDEIROS RD MGC 479001-2022D 202310

29 URG- MANHUMIRIM
RIBEIRAO DAS NEVES
RIBEIRAO DAS NEVES
GARATINGA E OUTROS
GARATINGA E OUTROS

SUPERVISAO AMBIENTAL

SERVICOS COMUNS DE ENGENHARIA
VALOR PAGO

SERVICOS COMUNS DE ENGENHARIA
BRUMADINHO-BONFIM E OUTROS

RIBEIROS DISTRITO PARACATU
32A CRG -JANAUB A/ NORTE

REF DO PREDIO DA SUPERTENCIA REG

DIVERSAS URG'S-
LOTE 7-CARMO DO PARANAIBA

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

ELABORAGAO DE PROJETOS
ELABORAGAO DE PROJETOS

004-2023D
025-2022B
025-2022B
037-2022A 202310
037-2022A 202311
Total da Firma:

202311
202310
202311

003-2023C
009-2023D
016-2023A
018-2023C 202311
24011-11A 202306
Total da Firma:

202311
202310
202310

006-2022C 202311
22033-17A 202311
Total da Firma:

019-2021B 202308
Total da Firma:

003-2022E 202310
24011-13A 202310
Total da Firma:

00003-13A 202310
00003-13A 202311
00003-13A 202311
Total da Firma:

202308
202310
041-2022B 202308
041-2022B 202310
Total da Firma:

DOMINIO ENGENHARIA REF DO HOS REGIONAL EM BARBACENA 010-2022C 202208
REF DO HOS REGIONAL EM BARBACENA 010-2022C 202209
REF DO HOS REGIONAL EM BARBACENA 010-2022C 202212

Emisséao:

23-jan-24

01/12/2023 até 31/12/2023

Dir. Fonte
DM  Tesouro
DM  Tesouro
DM Outros
DM  Tesouro
CENTRO LESTE

DE  Outros
DM  Tesouro
DM  Tesouro
COMPANHIA DA OBRA

DC  Tesouro
CONSERVASOLO

DM  Tesouro
CONSOL

DC Tesouro

DM Outros

DM  Outros

DM Outros

DM Outros

DM Outros
CONSTRUTORA ZAG

DE  Outros

DE  Tesouro

DE  Tesouro

DE Outros

DE  Tesouro
CONTECNICA

DC Outros
DM  Outros
CROS

DE  Tesouro
CV CTEC ENGENHARIA

DT  Tesouro
DC Outros
DIEFRA

DM  Tesouro
DC Tesouro
DM  Tesouro
DISTRI BRASILEIRA

DE  Outros

DE  Outros

DE  Recurso Préprio

DE  Recurso Préprio
DMOTRIZ ENGENHARIA

DE  Recurso Préprio
DE  Recurso Préprio
DE  Recurso Préprio

Valor Pago

2.069.241,96
291.064,42
379.569,26
502.937,44
14.538.735,39

613.586,56
189,81
5.847,52
619.623,89

574.961,62
574.961,62

302.557,83
302.557,83

2.792.939,03
345.999,34
340.044,82
15.054,81
1.058.245,33
894.899,58
5.447.182,91

121.946,87
46.224,91
45.889,68
23.104,84

315.625,72

552.792,02

418.369,92
1.566.247,73
1.984.617,65

164.478,79
164.478,79

774.57513
128.443,87
903.019,00

322.378,95
102.249,79
5.072.999,49
5.497.628,23

1616,59
2.978,63
1.085,20
2.346,86
8.027,28

1.452,89
1.452,90
3.426,41
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

DYNATEST

ECR

EMAM

EMCONBRAS

ENECON

ENGEMASTER

ENGESPRO

ETHOS

F.GETULIO VARGAS

GCT

Emissao:

Trecho

01/12/2023 até 31/12/2023

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

GESTAO SUSTENTAVEL MALHAROD ES 003-2021G 202310
GESTAO SUSTENTAVEL MALHAROD ES 003-2021G 202310
GESTAO SUSTENTAVEL MALHAROD ES 003-2021G 202311
GESTAO SUSTENTAVEL MALHAROD ES 003-2021G 202311

VICOSA PORTO FIRME-17A URG

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

PAPAGAIOS POMPEU MG 060
PAPAGAIOS POMPEU MG 060
3A CRG PARA DE MINAS
3A CRG PARA DE MINAS

SUPERVISAO AMBIENTAL
ARAQUARI (DISTRITO DE AMANHECE)
ARAQUARI (DISTRITO DE AMANHECE)

PINTOPOLIS URUCUIA
PINTOPOLIS URUCUIA

MANGA)- PORTO DE MATIAS CARDOSO

PROJETOS RODOVIARIA

DIVERSAS URG'S

PRATINHA ENTRO. BR-262
RECUPERAGAO RODOVIA LMG-733
RECUPERAGAO RODOVIA LMG-733
RECUPERAGAO FUNCIONAL MGC-464
RECUPERAGAO FUNCIONAL MGC-464
RODOVIA MG-190 BR-262

RODOVIA MG-190 BR-262
RECUPERAGAO FUNCIONAL BR-365
18 URG-MONTE CARMELO

18 URG-MONTE CARMELO
JURISDIGAO DA 12A CRG - ITABIRA
JURISDIGAO DA 12A CRG - ITABIRA

Total da Firma:

001-2023A 202311
Total da Firma:

23078-06C 202310
23078-06C 202311
23078-06C 202311
Total da Firma:

022-2022C 202310
022-2022C 202311
22041-17A 202310
22041-17A 202311
Total da Firma:

003-2023D 202311
009-2023C 202310
009-2023C 202311
025-2022C 202310
025-2022C 202311
24004-17A 202311
Total da Firma:

002-2022F 202311
Total da Firma:

005-2022C 202310
Total da Firma:

006-2023C 202310
007-2023G 202310
007-2023G 202311
010-2023D 202310
010-2023D 202311
012-2023B 202310
012-2023B 202311
018-2023D 202311
22004-20A 202310
22004-20A 202311
22032-17B 202310
22032-17B 202311
Total da Firma:

PRESTAGAO DE SERVIGOS ESPECIALIZADOS028-2023A202311

DIVERSAS URG
DIVERSAS URGS
DIVERSAS URGS
DIVERSAS URG

23-jan-24

Total da Firma:

001-2021C 202310
002-2021F 202310
002-2022C 202310
003-2021D 202310

DE
DG
DE
DG

DM

DC
DC
DM

DC
DC
DM
DM

DE
DC
DC
DC
DC
DE

DE

DT

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DE

DT
DT
DT
DT

DOMINIO ENGENHARIA

Outros
Outros
Outros
Outros
DYNATEST

Tesouro
ECR

Tesouro
Tesouro
Tesouro
EMAM

Tesouro
Tesouro
Outros
Outros
EMCONBRAS

Outros
Tesouro
Tesouro
Outros
Outros
Outros
ENECON

Outros
ENGEMASTER

Recurso Préprio
ENGESPRO

Outros
Outros
Outros
Tesouro
Tesouro
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
ETHOS

Outros
F.GETULIO VARGAS

Outros
Outros
Tesouro
Outros

Valor Pago
6.332,20

14.177,54
116.900,93
14.177,54
133.810,94
279.066,95

203.138,19
203.138,19

151.281,88
154.243,53

80.125,20
385.650,61

4.074.818,46
5.069.143,79
354.730,75
329.176,54
9.827.869,54

125.642,23
136.411,60
130.157,55

84.439,60

29.498,25
156.890,14
663.039,37

10.141,55
10.141,55

175.088,46
175.088,46

511.768,37
2.541.358,16
628.936,47
2.476.406,24
1.419.385,35
2.592.872,62
657.111,67
146.497,52
605.610,08
291.795,34
556.274,86
554.997,55

12.983.014,23

766.794,01
766.794,01

384.675,76
193.196,95
794.731,54
209.435,93
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

GCT

GESTAO ENGENHARIA

GRECA

GUAXIMA

HORIZONTE

HOUER CONSULTORIA

HWN ENGENHARIA

ITAMARACA

JDS ENGENHARIA

KALU

KPE PERFORMANCE

Emisséao:

Trecho

DIVERSAS URG

SERVICOS DE TOPOGRAFIA

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

MUNICIPIO OB JRISDICAO DA 29A URG

RECUPERAGAO FUNCIONAL NACIP
MANUT RODOV 28CRG -TEOFILO OTONI

MANUT E CONSER 36°CRG ARINOS /MG 22028-17A
MANUT RODOV 21CRG  JEQUITINHONHA 22035-17A
MANUT RODOV 21CRG  JEQUITINHONHA 22035-17A

SERVICOS COMUNS DE ENGENHARIA
SERVICOS DE APOIO AO DER/MG
PAVIMENTAGAO BR-478

PRATINHA - ENTRO. BR-262
RECUPERAGAOQ FUNCIONAL LMG-733
RECUPERAGAO FUNCIONAL LMG-733
MG-190 ACESSO A CONQUISTA
MG-190 ACESSO A CONQUISTA
RECUPERAGAO FUNCIONAL MG-190
RECUPERAGAO FUNCIONAL MG-190
BR-365 INDIANOPOLIS

5A CRG - UBA
5A CRG - UBA

EXECUGAO DE SOLO GRAMPEADO MG-05 008-2023D
EXECUGAO DE SOLO GRAMPEADO MG-05 008-2023D

VIADUTO RFFSA ENTR P/NOVA LIMA
VIADUTO RFFSA ENTR P/NOVA LIMA
TALUDE ATERRO CATAGUASES

CAETE BARAO COCAIS ROD MGC-262
OBRAS MARLIERIA/PAR- RIO DOCE

SERVICOS DE TOPOGRAFIA

PINTOPOLIS-URUGUIA MG -402
PINTOPOLIS-URUGUIA MG -402

23-jan-24

Contrato Medigdo Dir

004-2021D 202310
Total da Firma:

245-2023A 202311
Total da Firma:

23082-06C
23082-06C
23082-06C 202311
23082-06C 202311
Total da Firma:

202310
202310

009-2022A 202311
Total da Firma:

014-2023B
22025-17B

202311
202311
202311
202311
202311
Total da Firma:

001-2021B 202311
004-2023A 202311
020-2023A 202311
Total da Firma:

006-2023D
007-2023F
007-2023F
010-2023G
010-2023G
012-2023C
012-2023C 202311
018-2023B 202311
Total da Firma:

202310
202310
202311
202310
202311
202310

22024-18A 202310
22024-18A 202311
Total da Firma:

202310
202311
011-2022A 202310
011-2022A 202311
031-2022A 202311

Total da Firma:

003-2022A 202311
007-2021C 202311
Total da Firma:

000-2023C 202311
Total da Firma:

020-2022C 202307
020-2022C 202308

DT

DE

DM
DC
DC
DM

DM

DM
DM
DM
DM
DM

DG
DE
DE

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM

DC
DC

DE

DC
DC

01/12/2023 até 31/12/2023

. Fonte

Outros
GCT

Outros
GESTAO ENGENHARIA

Outros
Tesouro
Tesouro
Outros
GRECA

Tesouro
GUAXIMA

Tesouro
Outros
Tesouro
Outros
Tesouro
HORIZONTE

Outros
Outros
Outros
HOUER CONSULTORIA

Outros
Outros
Outros
Tesouro
Tesouro
Outros
Outros
Outros
HWN ENGENHARIA

Outros
Outros

Tesouro
Outros
Tesouro
Tesouro
Tesouro
ITAMARACA

Tesouro
Tesouro
JDS ENGENHARIA

Outros
KALU

Outros
Outros

Valor Pago

333.572,93
1.915.613,11

19.707,18
19.707,18

693.650,02
2.121.698,53
2.954.505,77

553.285,99
6.323.140,31

639.212,68
639.212,68

724.004,36
699.601,41
880.046,38
33.207,72
475.410,01
2.812.269,88

162.546,19
886.939,25
91.851,10
1.141.336,54

511.768,37
2.541.358,16
628.936,47
2.476.406,25
1.419.385,35
2.592.872,63
657.111,67
146.497,52
10.974.336,42

249.538,36
3.802.373,60
4.051.911,96

430.630,91
400.693,53
661.266,25
319.494,78
409.081,08
2.221.166,55

94.118,63
37.742,34
131.860,97

53.283,10
53.283,10

111.308,56
98.440,54
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

KPE PERFORMANCE

LCM

LOMAE

MAIA MELO

MAIS

MARINS

MARKA

MPB SANEAMENTO

NEOCONSTEC

NOVA ENGEVIX

OBRAGEN

Trecho

PINTOPOLIS-URUGUIA MG -402
PINTOPOLIS-URUGUIA MG -402

REC. FUNCIONAL MG-420 - POMPEU
IBERITO CAMPOLIDE BARBACENA
IBERITO GA CAMPOLIDE BARBACENA

16A CRG-OLIVEIRA
16A CRG-OLIVEIRA
2% RRG-GUANHAES/METROPOLITANA
23A CRG GOVERNADOR VALADARES

SAO JOSE DO GOIABAL
SAO FRANCISCO-PINTOPOLIS

SERRO ENTRE MG- 010
TRECHO CONGONHAS DO NORTE

1URG BELO HORIZONTE

Contrato Medicao

020-2022C 202309
020-2022C 202310
Total da Firma:

011-2023C 202310
014-2022A 202310
015-2022A 202310
Total da Firma:

22026-17A
22026-17A
22027-17B 202311
22040-17A 202311
Total da Firma:

202310
202311

017-2022A 202310
24005-18A 202310
Total da Firma:

008-2023B 202311
010-2023E 202311
Total da Firma:

029-2021B 202311
Total da Firma:

EE JOAO PINHEIRO SAO GONCALO SAPUCAI022-2021A 202211

SUPERVISAO AMBIENTAL

APOIO TECNICO DERIMG

ROD MG 402 MUN PINTOPOLIS -URUGUIA 020-2022B
ROD MG 402 MUN PINTOPOLIS -URUGUIA 020-2022B
ROD MG 402 MUN PINTOPOLIS -URUGUIA 020-2022B
ROD MG 402 MUN PINTOPOLIS -URUGUIA 020-2022B

24 AURG

Total da Firma:

003-2023A 202311
Total da Firma:

036-2022A 202311
Total da Firma:

202307
202308
202309
202310
Total da Firma:

22012-20A 202311
Total da Firma:

PAVESYS ENGENHARIA GESTAO SUSTENTAVEL MALHAROD ES 003-2021F 202310
GESTAO SUSTENTAVEL MALHAROD ES 003-2021F 202311

PAVIDEZ

PROJEL

S3 CONSTRUTORA

CAMINHOS DE MINAS -ESMERALDAS

DIVERSAS URG'S

SOBRE O RIO JACARE MG-170

SABRIL PAVIMENTACAO SABARA

Emisséo:

23-jan-24

Total da Firma:

22002-14A 202310
Total da Firma:

004-2022D 202310
Total da Firma:

028-2022B 202310
Total da Firma:

005-2023A 202310

DC
DC

DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM

DC
DC

DC
DC

DM

DE

DE

DM

DC
DC
DC
DC

DM

DE
DE

01/12/2023 até 31/12/2023
Dir.

Fonte

Outros
Outros
KPE PERFORMANCE

Outros
Tesouro
Tesouro
LCM

Outros
Tesouro
Outros
Outros
LOMAE

Tesouro
Tesouro
MAIA MELO

Outros
Tesouro
MAIS

Tesouro
MARINS

Outros
MARKA

Outros
MPB SANEAMENTO

Tesouro
NEOCONSTEC

Outros
Outros
Outros
Outros
NOVA ENGEVIX

Outros
OBRAGEN

Outros
Outros

PAVESYS ENGENHARIA

DC

DT

DC

DC

Outros
PAVIDEZ

Outros
PROJEL

Tesouro
S3 CONSTRUTORA

Tesouro

Valor Pago

33.246,58
110.627,09
353.622,77

1.004.118,53
320.785,93
205.838,77
1.530.743,23

1.082.666,29
643.080,37
675.714,55
936.804,06
3.338.265,27

83.656,60
92.248,31
175.904,91

2.642.418,32
829.088,26
3.471.506,58

55.758,85
55.758,85

799,84
799,84

121.946,87
121.946,87

243.536,36
243.536,36

47.703,66
42.188,79
14.248,53
47.411,61
151.552,59

226.785,41
226.785,41

131.078,47
147.988,48
279.066,95

2.257.749,37
2.257.749,37

610.015,88
610.015,88

620.881,13
620.881,13

29.190,65
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

Trecho

SABRIL PAVIMENTACAO SABARA

SAGENDRA

SEISAN

SITRAN

STRATA

STRATURA

SYSTRA

TAMASA

TERRASA

Emisséao:

17 URG-PONTE NOVA
17 URG-PONTE NOVA

17A URG-PONTE NOVAA
17A URG-PONTE NOVAA

JURIDIGAO DA 1° CRG BELO HORIZONTE
JURIDIGAO DA 1° CRG BELO HORIZONTE
1A CRG -BELO HORIZONTE
1A CRG -BELO HORIZONTE

DIVERSAS URG
DIVERSAS URG'S
DIVERSAS URG'S
DIVERSAS URG
DIVERSAS URG

31 AURG-ITUIUTABA
11ACRG UBERLANDIA
11ACRG UBERLANDIA

MANUT. ROD. 14A CRG-PATOS DE MINAS
MANUT. ROD. 14A CRG-PATOS DE MINAS

DIVERSAS CRG'S

GESTAO SUSTENTAVEL MALHAROD ES
GESTAO SUSTENTAVEL MALHA ROD ES
GESTAO SUSTENTAVEL MALHAROD ES
GESTAO SUSTENTAVEL MALHAROD ES
SAO JOSE DA VARGINHA

APOIO TECNICO AO DER/MG

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

ENTRE SABARA E NOVA LIMA
PAULA CANDIDO (DIVINESIA)
PROJETO ENTR® MG-161 (SAO ROMAQ)
PROJETO ENTR® MG-161 (SAO ROMAQ)

PAPAGAIOS -POMPEU
BR/135
BR/135

01/12/2023 até 31/12/2023

Contrato Medigdo Dir. Fonte

005-2023A 202311
Total da Firma:

005-2023C 202310
005-2023C 202311
22009-20A 202311
22009-20A 202311
Total da Firma:

22010-19A 202310
22010-19A 202311
22023-18A 202310
22023-18A 202311
Total da Firma:

001-2021D 202310
001-2022E 202310
002-2021E 202310
003-2021C 202310
004-2021C 202310
22005-20A 202311
22006-19A 202310
22006-19A 202311
22029-17B 202310
22029-17B 202311
29008-17A 202310
Total da Firma:

003-20211 202310
003-20211 202310
003-20211 202311
003-20211 202311
003-2023E 232310
24001-19A 202311
Total da Firma:

00001-17A 202310
00001-17A 202311
Total da Firma:

001-2023B 202310
002-2023B 202310
005-2023D 202309
005-2023D 202311
027-2022C 202310
22010-20A 202310
22010-20A 202311
Total da Firma:

RODOVIA MG-415 ORADA NOVA DE MINAS007-2023D 202311

SAO JOSE DO GOIABAL-CAVA GRANDE

MG -030 RAPOSOS
MG -030 RAPOSOS

DOM SILVEIRO-PONTE 17 A URG

23-jan-24

22038-12A 202311
Total da Firma:

039-2022B 202310
039-2022B 202311
040-2022A 202311

DC

Tesouro

SABRIL PAVIMENTACAO

DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM

DT
DT
DT
DT
DT
DM
DM
DM
DM
DM
DT

DE
DG
DE
DG
DC
DE

DM
DM

DC
DC
DE
DE
DC
DM
DM

DC
DC

DM
DM
DM

Outros
Outros
Outros
Tesouro
SAGENDRA

Outros
Outros
Outros
Outros
SEISAN

Outros
Tesouro
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
SITRAN

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
STRATA

Tesouro
Tesouro
STRATURA

Outros
Tesouro
Outros
Outros
Tesouro
Outros
Outros
SYSTRA

Outros
Tesouro
TAMASA

Tesouro
Tesouro
Outros

Valor Pago

20.219,77
49.410,42

2.176.358,50
918.644,83
368.230,06
535.785,26
3.999.018,65

630.833,16
488.202,23
1.020.186,29
1.582.781,13
3.722.002,81

384.675,75
673.359,43
193.196,95
209.435,92
333.572,93
264.934,81
574.110,04
372.731,96
132.683,44
1.780.288,77
350.759,29
5.269.749,29

18.903,39
155.867,90
100.120,96

97.197,01

70.984,45
124.765,62
567.839,33

1.432.141,89
4.938.806,31
6.370.948,20

102.034,23
123.248,02

29.967,84

88.724,02
123.914,24
220.264,78
213.618,73
901.771,86

114.848,68
573.820,72
688.669,40

605.006,73
170.130,06
1.100.814,98
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

TERRAYAMA

VIAVOZ

ZTRIX ENGENHARIA

Emissao:

Trecho

RIBEIROS (DISTRITO PARACATU)

22A CRG -ARACUAI
27A CRG -PEDRA AZUL
25A CRG - UBERABA

PRES DE SERVICOS TECNICOS

ELABORAGAO DE PROJETOS

23-jan-24

01/12/2023 até 31/12/2023

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

006-2022D 202311
22017-17B 202310
22022-17A 202310
22031-17B 202311
Total da Firma:

033-2022B 202311
Total da Firma:

011-2023B 202310
Total da Firma:

DC
DM
DM
DM

DE

DE

TERRASA
Tesouro

Outros

Outros

Outros
TERRAYAMA

Outros
VIAVOZ

Outros
ZTRIX ENGENHARIA

Total Geral:

Valor Pago
1.875.951,77

418.369,92
94.681,21
622.765,86
1.354.217,01
2.490.034,00

31.017,28
31.017,28

2.947,30
2.947,30

137.906.658,30
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